a) en propriété privative et exclusive :
un séjour (entrée, salon - salle à manger - cuisine - hall), une chambre et une
salle de bain avec water-closet.
b) en copropriété et indivision forcée :
trois cent dix-sept/dix-millièmes (317/10.000) des parties communes de
l'immeuble, en ce compris le terrain.

TRANSCRIPTION
Le présent acte sera transcrit au bureau des hypothèques de Dinant et il sera
renvoyé à cette transcription lors de toutes mutations ultérieures de tout ou
partie du bien objet des présentes.

[...]

en lieu et place des quarante emplacements dont question dans ledit acte de
base et dans le plan y annexé.
B/ - suite à une erreur matérielle ledit acte de base mentionne qu'e
'appartement dénommé dans ledit acte de base « Appartement 32A » situe

au quatrième étage (sous toit), sont attribués trois cent dix-neuf/dix millièmes
(319/10.000) des parties communes de l'immeuble, en ce compris le terrair
alors qu'il y avait lieu de n'en attribuer que trois cent dix-sept/dix-millièmes

(317/10.000).

En conséquence, le comparant nous requiert de rectifier :

1/ le nombre d'emplacements de parking et les dix-millièmes attribués à
chacun desdits emplacements comme suit :

TRENTE-NEUF EMPLACEMENTS DE PARKING numérotés de 1 à 39
correspondant ensemble à sept cent vingt/dix millièmes